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WIELOSŁUPKOWA KONSTRUKCJ A NOŚN A 

ZWŁASZCZA D O MOCOWANIA TABLI C 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wielosłupkow a konstrukcj a nośn a 

zwłaszcza do mocowania tablic. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i nowa , o  indywidualny m charakterze , 

postać konstrukcj i nośne j zwłaszcz a d o mocowani a tablic , przejawiając a si ę 

w jej kształcie i  strukturze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony został na rysunku, na którym 

1) Fig. 1  oraz Fig . 2 przedstawiają odmianę pierwszą wzoru, 

2) Fig. 3, Fig. 4 oraz Fig. 5 przedstawiają odmianę drugą wzoru, 

przy czym fig. 1  przedstawia odmianę pierwsz ą wzoru, w widoku aksonometrycznym, 

fig. 2  przedstawi a odmian ę pierwsz ą wzoru , w  widok u z  góry , fig . 3  przedstawi a 

odmianę drug ą wzoru , w  widok u aksonometrycznym , fig . 4  przedstawi a odmian ę 

drugą wzoru , w  rzuci e boczny m pokazujący m jede n z  trzec h bokó w konstrukcji , 

a fig. 5 przedstawia odmianę drugą wzoru, w widoku z góry. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Wielosłupkowa konstrukcj a nośna zwłaszcza do mocowania tablic w odmianie 

pierwszej posiad a jarzm a pojedyncz e i , międz y którym i znajduj ą się , osadzon e 

w tyc h jarzmach , słupk i 2 . Każd e jarzm o pojedyncz e i  posiad a trz y element y 

0 kształci e profil u zamkniętego , któr e t o element y połączon e s ą międz y sob ą 

łącznikami poziomym i 3  tworząc , wra z z  tym i łącznikami , kształ t trójkąta . Słupk i 2 

osadzone są w jarzmach i w  elementach o kształcie profilu zamkniętego. 

W górny m jarzmie, w  jeg o górne j części , znajduj ą si ę słupk i ni e połączon e 

z drugiej strony jarzmem. W  dolny m jarzmie, w jego dolnej części, znajdują się słupki 

nie połączone z drugiej strony jarzmem. 

Wielosłupkowa konstrukcja nośna zwłaszcza do mocowania tablic w odmiani e 

drugiej posiad a jarzm a złożon e 5 , międz y którym i znajduj ą się , osadzon e w  tyc h 

jarzmach, słupk i 2. Każd e jarzmo złożon e 5  m a p o dwa jarzma pojedyncz e -  górn e 

1 dolne, przy czym każde z tych jarzm pojedynczych posiada trzy elementy o kształcie 

profilu zamkniętego, a  element y t e -  odpowiedni o w  jarzmie pojedynczy m górny m 

i dolnym -  połączon e s ą między sobą łącznikami poziomym i 3  tworząc, wra z z  tymi 

łącznikami, kształ t trójkąta . W  jarzmi e złożony m 5 , pomiędz y każdy m łącznikie m 

poziomym 3 jarzma pojedynczego górnego, a  usytuowanym w tej samej płaszczyźnie 

pionowej, łącznikie m poziomy m 3  jarzm a pojedynczeg o dolnego , znajduj ą si ę dw a 

łączniki ukośn e 4  tworząc e krzyż . W  jarzmi e złożony m 5 , pomiędz y elementam i o 

kształcie profil u zamkniętego jarzm a pojedynczeg o górneg o i  jarzma pojedynczeg o 

dolnego osadzon e s ą słupk i 2. Słupk i 2 usytuowan e międz y jarzmami złożonym i 5 , 

osadzone s ą w  elementac h o  kształci e profil u zamknięteg o poszczególnyc h jarz m 

pojedynczych. 



W górny m jarzmi e złożony m 5 , w  jeg o górne j części , znajduj ą si ę słupk i 

nie połączone z drugiej strony jarzmem. W  dolny m jarzmie złożonym 5, w jego dolnej 

części, znajdują się słupki nie połączone z drugiej strony jarzmem. 



Wykaz oznaczeń 

1 - jarzmo pojedyncze 

2 - słupek 

3 - łącznik poziomy 

4 - łącznik ukośny 

5 - jarzmo złożone 
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